

Augustin Smedie og VVS ApS

Nøragervej 4, 6682 Hovborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 52 36 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augustin Smedie og VVS ApS
Nøragervej 4
6682 Hovborg

CVR-nr.: 29 52 36 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Rune Augustin Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i smede- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245.094 kr. mod 2.045.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.431 kr. mod 375.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.245.094	2.045.291
1 Personaleomkostninger	-1.690.051	-1.452.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.109	-109.667
Driftsresultat	411.934	483.114
Andre finansielle indtægter	700	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.359	-464
Resultat før skat	400.275	483.050
Skat af årets resultat	-61.844	-107.138
Årets resultat	338.431	375.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	775.000
Overføres til overført resultat	338.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-399.088
Disponeret i alt	338.431	375.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.477	183.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.477</u>	<u>183.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.477</u>	<u>183.813</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	437.150	457.250
Varer under fremstilling	434.906	395.976
Varebeholdninger i alt	<u>872.056</u>	<u>853.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.416	552.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.425
Udsudte skatteaktiver	5.354	9.316
Andre tilgodehavender	129.096	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.328
Tilgodehavender i alt	<u>574.866</u>	<u>588.972</u>
Likvide beholdninger	<u>613.859</u>	<u>286.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.060.781</u>	<u>1.728.843</u>
Aktiver i alt	<u>2.358.258</u>	<u>1.912.656</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	849.883	511.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	775.000
Egenkapital i alt	<u>974.883</u>	<u>1.411.452</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.337	224.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.305	0
Selskabsskat	57.882	111.254
Anden gæld	501.851	164.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.383.375</u>	<u>501.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.383.375</u>	<u>501.204</u>
Passiver i alt	<u>2.358.258</u>	<u>1.912.656</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	910.540	370.000	1.405.540
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399.088	775.000	375.912
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	511.452	775.000	1.411.452
Udloddet udbytte	0	0	-775.000	-775.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.431	0	338.431
	125.000	849.883	0	974.883

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.488.565	1.280.208
Pensioner	187.114	158.840
Andre omkostninger til social sikring	14.372	13.462
	<u>1.690.051</u>	<u>1.452.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.476	0
Andre finansielle omkostninger	2.883	464
	<u>12.359</u>	<u>464</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	872 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	381 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	297 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Augustin Holding ApS, CVR-nr. 31881196 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 210 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.